拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます　平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます

さて　この度　弊社は下記の通り移転することとなりました　これを機に　皆さまの

良きクルーとしてより一層発想力に磨きをかけ　問題発明と価値創造でお応えして参

りたいと存じますので　今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上

げます　略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

　クルーは、やがて迎える Post コロナ社会を念頭に置きつつ、新たな不測の事態が訪れても、切れ目なく良

い成果をご提供し続けられる、遠隔発想ワークの実験を重ねてまいりました。その結果、ネットワーク型の創

造体制は、４人のクルー（乗組員）が、持てる能力をより効果的に発揮できる体制であることが確認できまし

たので、新しいオフィスを４０年前の創業地である春日部に移転することといたしました。

 今まで同様、馬場了、山崎信哉、片桐祥太、馬場輝の４クルーは、課題ごとに最適なチームを組み、最高の

乗組員・クルーとしてクリエイティビティーを発揮いたします。問題を発明し、独自の解決策をデザインする

（株）クルーの活動にどうぞご期待ください。

事務所移転のお知らせ

２０２０年（令和２年）９月吉日
株式会社クルー　CREW Inc.

「フダンもイザも」DRD 研究所
代表取締役　馬場了（さとる）

新住所

電話（代表番号）

Mail

〒344-0062 埼玉県春日部市粕壁東 2 丁目１５-７（旧 彩の国オフィス）

048-754-2393

info@crewdesign.co.jp

業務開始　2020 年 9 月 23 月（木曜日）

CREW は、予測不能な時代を乗切る「柔軟な創造体制」を整えました。
コンセプトは  持ち味を大切にして力を合わせるクルー です。

道具と機械がもたらす効果
とご利益を発明するインダ
ストリアルデザイナーです。クライアントが構想
した機能と性能価値を最大化するために、人がモ
ノを操る気持ちから、操作した結果に納得できる
までの「見えないデザイン」開発に力を入れてい
ます。仕事と生活がより近くなるこれからの社会
で、より深いデザインの効果をご提供しています。

経営者のお話しをじっくり
お聞きし、デザイナーの経
験と思考から、独自商品とサービス構想を発想し、
結果を生み出すビジョンと一気通貫のビジネスを
構想しています。企業をデザインするデザインマ
ネジメントは、これからも変わらない私の仕事で
す。「フダンもイザも」思想のDRD研究で未来を
拓くビジネスをご一緒しましょう！

主として、ハウスインナー ®
を活用した新しいビジネスと
暮らしのデザインを担当しています。そのために、
日々、ハウスインナーを設置したリアルなガレー
ジハウスで発想し、試し、壊し、創る、一連の創
発活動に励んでいます。ハウスインナーの新用途
開発のご依頼と相談の他、購入や見学から楽しい
イベント企画と取材などについてもお受けしてい
ます。

“頭の中のモヤモヤをカタチ
にする “デザイナーとして、
発想のカケラや言葉にならない思いを引き出して
表す仕事をしています。思いが集約しない会議や、
停滞する新商品開発プロジェクトを、ワーク
ショップ設計・ファシリテーション・グラフィッ
クレコーディングで、ワクワクする楽しい場に変
えて行きます。デザインを当たり前のツールにす
るご相談をお受けしています。

馬場了のデザイン 山崎信哉のデザイン

Mail：baba@crewdesign.co.jp
TEL：090-3202-6971
Blog：http://crewdesign.blog137.fc2.com

Mail：katagiri@crewdesign.co.jp
TEL：070-8308-8060

Mail：hbaba@crewdesign.co.jp
TEL：070-8441-5548
Blog：http://48product.blog135.fc2.com

Mail：yamazaki@crewdesign.co.jp
TEL：070-8360-1957

片桐祥太のデザイン 馬場 輝のデザイン

のクルー（乗組員）ご案内新しい

CREW WEB：www.crewdesign.co.jp 48PRODUCT WEB：www.48product.com

（ご連絡は代表電話の他、ダイレクトにつながるパーソナルフォンもご利用できます）